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dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Or 272.5.2014 r.  w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.: “ Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy ZS im. R. 
Traugutta w Lipnie.” 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o 
udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ. 
 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie węzła cieplnego? W dokumentacji przetargowej jest zawarty 
projekt natomiast nie jest to uwzględnione w przedmiarze robót. 
Odpowiedź nr 1: 
Projekt  węzła cieplnego był wykonywany jako odrębne opracowanie projektowe po wykonaniu projektu 
instalacji wewnętrznych. Ofertę należy uzupełnić o dostawę i montaż węzła kompaktowego zgodnie z 
projektem technicznym 
Pytanie nr 2: 
Czy w wycenie należy ująć rozbiórkę istniejącego placu manewrowego z asfaltu? 
Odpowiedź nr 2: 
Należy przyjąć w wycenie rozbiórkę placu asfaltowego. 
Pytanie nr 3: 
Z opisu technicznego wynika należy zamontować 2 wyłazy dachowe. Na rzucie dachu jest zaznaczony tylko 
1 wyłaz. Proszę o informację ile wyłazów przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź nr 3: 
Należy przyjąć w wycenie 1 wyłaz dachowy. 
Pytanie nr 4: 
W istniejącej części jest zaznaczona platforma osoba-czy należy uwzględnić ją w wycenie jeżeli tak to 
proszę o podanie jej parametrów. 
Odpowiedź nr 4: 
Zaprojektowana platforma pionowa ma za zadanie umożliwić komunikację pomiędzy poziomami osobom 
niepełnosprawnym. Nadrzędna jest rola zachowania tej funkcji. Dobór konkretnego modelu pozostawiamy 
Wykonawcy robót 
Pytanie nr 5:  
W opisie konstrukcyjnym jest zapis o konstrukcji pod centrale wentylacyjne. Brak tego elementu w 
przedmiarze oraz szczegółowo rozwiązania w dokumentacji. Jeżeli ten element należy ująć w wycenie 
proszę o przedstawienie projektu. 
Odpowiedź nr 5: 
W załączniku rysunek konstrukcji pod centrale 
Pytanie nr 6:  
W poz.94 przedmiaru jest zakup, dostawa i montaż systemu antyupadkowego. Nie ma rozwiązania na ten 
element w dokumentacji. Jeżeli należy wycenić proszę o podanie szczegółowego rozwiązania. 
Odpowiedź nr 6: 
Nowy budynek musi zostać wyposażony zgodnie z przepisami w system antyupadkowy zabezpieczający 
osoby pracujące na wysokości (dachu) przed upadkiem z wysokości. Należy przewidzieć taki system (stałe 
punkty lub systemy kotwiące, lub -przenośne masy kotwiące).  Może być to wiec np.  system składający się 
z poziomej prowadnicy, wykonanej ze stalowej, nierdzewnej liny o średnicy 8 mm, wyposażonej w 
amortyzator i napinacz. Prowadnica jest przytwierdzona do konstrukcji stałej w strukturalnych punktach 



kotwiczenia za pośrednictwem słupków wsporczych lub płytek kotwiczących. Urządzenie spełnia normę EN 
795 klasa C. Innym systemem jest system szynowy. System składa się z poziomej prowadnicy, wykonanej 
ze stalowej, nierdzewnej liny o średnicy 8 mm, wyposażonej w amortyzator i napinacz. Prowadnica jest 
przytwierdzona do konstrukcji stałej w strukturalnych punktach kotwiczenia za pośrednictwem słupków 
wsporczych lub płytek kotwiczących. Urządzenie spełnia normę EN 795 klasa C. 
Pytanie nr 7: 
Jaki materiał należy przyjąć do ocieplenia dachu i spadochronu? W opisie technicznym jest styropian gr.20 
cm natomiast na przekroju wełna mineralna gr. 20 cm. 
Odpowiedź nr 7: 
Należy przyjąć do wyceny i wykonać izolację z wełny mineralnej. 
Pytanie nr 8: 
Proszę o ujednolicenie oznaczenia stolarki okiennej i drzwiowej. Inne oznaczenie jest na rzutach a inne 
oznaczenie w zestawieniu. 
Odpowiedź nr 8: 
W zestawieniu stolarki należy dodać myślnik po literze D przy zestawieniu drzwi 
Pytanie nr 9: 
Proszę o dostarczenie detalu przeszklenia głównego wejścia do budynku. 
Odpowiedź nr 9: 
Istniejące informacje są wystarczające do wykonania oferty. Należy przyjąć standardowe rozwiązanie, a 
detal wykonawczy dostarcza producent systemu w oparciu o własne szczegóły montażowe 
Pytanie nr 10: 
Czy w wycenie należy ująć boisko do siatkówki, montaż piłkochwytów na ścianach szczytowych i siatki 
ochronne na okna ? 
Odpowiedź nr 10: 
Tak, należy ująć wymienione elementy. 
Pytanie nr 11: 
Z jakiego materiału ma być wykonana balustrada widowni ? 
Odpowiedź nr 11: 
Stal malowana proszkowo w kolorze RAL 9007. 
Pytanie nr 12:.  
Jaką blachę trapezową należy ująć w wycenie na dach Sali gimnastycznej ? W opisie technicznym jest 
podana TR84/273 gr.0,88 mm, na przekroju blacha trapezowa akustyczna wys.5cm 
Odpowiedź nr 12: 
Blacha trapezowa akustyczna: BalexMetal  BTR85 gr. 0,75mm w układzie wieloprzęślowym (POZYTYW). 
Dopuszcza się zastosowanie blachy akustycznej innego producenta o nie gorszych parametrach 
technicznych 
Pytanie nr 13:  
Jakie wyposażenie i  w jakiej ilości należy przyjąć do wyceny w magazynie sprzętu sportowego- w wykazie 
wyposażenia jest wpisane ,,reguły'' ? 
Odpowiedź nr 13: 
Odpowiedź została umieszczona na stronie zamawiającego 04.02.2014 
Pytanie nr 14: 
Jakie wyposażenie  i ile należy przyjąć do wyceny w szatni- w wykazie wyposażenia jest wpisane ,, składane 
haki na odzież''. 
Odpowiedź nr 14: 
Prosimy przyjąć do wyceny ławko- wieszaki, ilość zgodna z projektem. 
 
 
 
 
 
 

  


